

Peter Thornton Holding IVS

Strynøgade 7, st
2100 København Ø

Årsrapport
23. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Peter Thornton-Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Thornton Holding IVS
Strynøgade 7, st
2100 København Ø

Telefonnummer: 21718234

CVR-nr: 39360144

Regnskabsår: 23/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet ejer en 25% ejerandel i CrowdNode ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er nul. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende. Underliggende aktiver udvikler sig positivt og der er en forventning om at der på sigt kan udloddes udbytte herfra.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500
Anlægsaktiver i alt		12.500
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		12.501

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Egenkapital i alt		1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.500
Passiver i alt		12.501

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	